Esame approvazione dell’aumento del capitale sociale di Ops eCom S.p.A., in via riservata di un importo non 
eccedente nominali euro 6.000.000,00 (sei milioni /00), con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 
2441, commi 4 e 6, c.c., come segue: (a) per euro 4.500.000, 00 (quattro milioni cinquecentomila/00) con 
sottoscrizione riservata a Fortezza Capital Holding S.r.l. con esclusione del diritto di opzione dei soci ai sensi e per 
gli effetti dell’articolo 2441, comma 4, primo periodo, del Codice Civile – mediante conferimento in natura delle 
della piattaforma Tuttofatture.it dalla stessa detenuta, al valore risultante dalla valutazione estimativa resa da rag.

[...]

Serena Plebani, iscritta all’Ordine dei Commercialisti ed Esperti Contabili di Bergamo al n. 1734/A e nel 
Registro dei Revisori Legali dei Conti con matricola n. 68807, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 2343-ter, comma 

2, lettera (b), del Codice Civile, (b) per i restanti euro 1.500.000,00 (un milione cinquecentomila/00) con 
sottoscrizione riservata a Fortezza Capital Holding S.r.l. con esclusione del diritto di opzione dei soci ai sensi e per 
gli effetti dell’articolo 2441, comma 4, primo periodo, del Codice Civile – mediante conferimento in natura delle 
della piattaforma Parkoo dalla stessa detenuta, al valore risultante dalla valutazione estimativa resa da rag.